2024年６月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木達也

（コード番号：7561 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 総務部長 中野雅哉

ＴＥＬ ０６（６３７６）８０８８

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

当社は、本日 2024年６月３日開催の取締役会において、報告セグメントの名称変更について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 報告セグメントの名称変更の理由

当社グループは、〔持ち帰り弁当事業〕、〔店舗アセット＆ソリューション事業〕、〔物流・食品加工事業〕、

〔その他の事業〕で構成されております。

事業領域の拡大に合わせ、より事業活動の実態を適切に表すため、〔持ち帰り弁当事業〕の名称を下記

の通り変更いたします。

２． 変更内容

下線が変更箇所を示します

【現行セグメント名称】  【新セグメント名称】

持ち帰り弁当事業  中食事業

店舗アセット＆ソリューション事業  店舗アセット＆ソリューション事業

物流・食品加工事業  物流・食品加工事業

その他の事業  その他の事業

３．変更の時期

2025年３月期 第１四半期連結累計期間の決算開示より、新セグメント名称で報告いたします。

以上